LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag
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P . .
el Tiszavirag Sportuszoda
MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG forNature 2025. 06. 13., 9:00:00 (S5)
J74 V4 .
ELOFUTAM ABS. EREDMENY  “~ i,
. 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019. jul. 26.
J'e . 15 04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20
400 m ferfl Vegyes 14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017.jun. 23.
, 13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002.jul. 28
29. versenyszam
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 3/4 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 04:38.12 662
Edz6: Guttler Karoly, Pulai Bence
R.Id6 00.69 50m 29.08 100m 01:02.59 150m 01:38.32 200m 02:13.47 250m 02:54.43 300m 03:34.67 350m 04:07.68
33.51 35.73 35.15 40.96 40.24 33.01
400m 04:38.12
30.44
2. 3/5 MALAHOV Kirill 2010 Miskolci Sportiskola 04:39.36 +01.24 654
R.Id6 00.65 50m 29.06 100m 01:02.34 150m 01:38.59 200m 02:13.75 250m 02:55.68 300m 03:36.69 350m 04:08.44
33.28 36.25 35.16 41.93 41.01 31.75
400m 04:39.36
30.92
3. 3/3 SARKANY Zétény 2011 Kébanya Sport Club 04:40.68 +02.56 644
R.Id6 00.77 50m 29.54 100m 01:03.76 150m 01:40.92 200m 02:16.99 250m 02:57.33 300m 03:38.73 350m 04:10.38
34.22 37.16 36.07 40.34 41.40 31.65
400m 04:40.68
30.30
4. 2/4 HUSZTI Marton 2009 Damyi Tamés SC 04:41.02 +02.90 642
R.Id6 00.74 50m 29.08 100m 01:02.72 150m 01:39.76 200m 02:15.61 250m 02:57.40 300m 03:38.67 350m 04:10.60
33.64 37.04 35.85 41.79 41.27 31.93
400m 04:41.02
30.42
5. 2/6 NAGY Péter 2010 Dunavjvarosi Kézponti Sportegyestilet 04:41.95 +03.83 636
R.Id6 00.72 50m 29.32 100m 01:04.07 150m 01:40.18 200m 02:14.90 250m 02:57.20 300m 03:40.02 350m 04:11.70
34.75 36.11 34.72 42.30 42.82 31.68
400m 04:41.95
30.25
6. 3/2 VARADI Marton 2009 Ferencvéarosi Toma Club 04:43.44 +05.32 626
R.Id6 00.70 50m 30.22 100m 01:04.40 150m 01:40.84 200m 02:16.87 250m 02:58.12 300m 03:39.59 350m 04:12.54
34.18 36.44 36.03 41.25 41.47 32.95
400m 04:43.44
30.90
7. 2/3 MARTON Levente 2010 Ferencvarosi Toma Club 04:43.57 +05.45 625
R.Id6 00.67 50m 29.18 100m 01:03.15 150m 01:40.38 200m 02:16.31 250m 02:58.07 300m 03:40.31 350m 04:13.05
33.97 37.23 35.93 41.76 42.24 32.74
400m 04:43.57
30.52
8. 3/6 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 04:43.68 +05.56 624
R.Id6 00.98 50m 30.43 100m 01:04.61 150m 01:41.30 200m 02:17.05 250m 02:58.06 300m 03:39.20 350m 04:11.46
34.18 36.69 35.75 41.01 41.14 32.26
400m 04:43.68
32.22
9. 2/5 VARGA Balazs 2009 Debreceni Sportc. S| 04:46.25 +08.13 607
R.Id6 00.71 50m 29.39 100m 01:04.03 150m 01:40.52 200m 02:16.69 250m 02:59.68 300m 03:41.89 350m 04:14.09
34.64 36.49 36.17 42.99 42.21 32.20
400m 04:46.25
32.16
10. 3/8 PINTER Levente 2009 Bohdchal Egyesiilet 04:50.99 +12.87 578
R.Id6 00.78 50m 30.13 100m 01:04.79 150m 01:43.09 200m 02:19.92 250m 03:02.43 300m 03:44.68 350m 04:18.82
34.66 38.30 36.83 42.51 42.25 34.14
400m 04:50.99
32.17
11. 3/1 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Toma Egylet 04:51.60 +13.48 575
R.Id6 00.69 50m 30.05 100m 01:05.68 150m 01:44.05 200m 02:20.97 250m 03:03.28 300m 03:46.46 350m 04:19.55
35.63 38.37 36.92 42.31 43.18 33.09
400m 04:51.60
32.05
12. 2/2 MAYER Zsombor Ferenc 2009 Kébanya Sport Club 04:51.88 +13.76 573
R.Id6 00.76 50m 30.24 100m 01:06.01 150m 01:44.22 200m 02:22.07 250m 03:02.98 300m 03:44.15 350m 04:18.41
35.77 38.21 37.85 40.91 41.17 34.26
400m 04:51.88
33.47
13. 2/8 TUNYOGI Noel 2009 NICS-HSUVC 04:53.05 +14.93 566
R.Id6 00.69 50m 30.11 100m 01:05.14 150m 01:43.11 200m 02:21.03 250m 03:04.01 300m 03:47.54 350m 04:20.83
35.03 37.97 37.92 42.98 43.53 33.29
400m 04:53.05
32.22
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LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag
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P . .
el Tiszavirag Sportuszoda
MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG forNature 2025. 06. 13., 9:00:00 (S5)
J74 V4 3
ELOFUTAM ABS. EREDMENY ' .,
. 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019. jul. 26.
J'e . 15 04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20
400 m ferfl Vegyes 14 04:29.38 KOS Hubert Gyér  2017. jan. 23.
, 13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002.jul. 28
29. versenyszam
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 2/1 SCHONEK Kolos 2010 Ujpesti Toma Egylet 04:56.64 +18.52 546
R.Id6 00.79 50m 31.14 100m 01:07.58 150m 01:46.35 200m 02:24.58 250m 03:08.03 300m 03:52.19 350m 04:24.96
36.44 38.77 38.23 43.45 4416 32.77
400m 04:56.64
31.68
15. 3/0 VIRAG Bence 2010 Szézhalombattai VUKSE 05:02.08 +23.96 517
R.Id6 00.61 50m 31.60 100m 01:08.78 150m 01:49.96 200m 02:30.31 250m 03:11.61 300m 03:54.23 350m 04:29.50
37.18 41.18 40.35 41.30 42.62 35.27
400m 05:02.08
32.58
16. 1/4 BARTA Zsombor 2011 Kébanya Sport Club 05:04.38 +26.26 505
R.Id6 00.68 50m 30.36 100m 01:06.08 150m 01:42.98 200m 02:19.77 250m 03:06.12 300m 03:54.08 350m 04:29.30
35.72 36.90 36.79 46.35 47.96 35.22
400m 05:04.38
35.08
17. 1/2 CSEKE Maté 2011 Budabrsi Sport Club 05:06.17 +28.05 496
R.Id6 00.67 50m 30.68 100m 01:06.79 150m 01:44.46 200m 02:21.66 250m 03:07.45 300m 03:53.43 350m 04:30.56
36.11 37.67 37.20 45.79 45.98 37.13
400m 05:06.17
35.61
18. 1/6 LIMBEK Lazar 2009 Miskolci Sportiskola 05:08.25 +30.13 486
R.Id6 00.70 50m 31.22 100m 01:07.92 150m 01:48.40 200m 02:28.77 250m 03:12.96 300m 03:59.09 350m 04:33.61
36.70 40.48 40.37 4419 46.13 34.52
400m 05:08.25
34.64
19. 2/0 HARTAI Botond Zalan 2009 Debreceni Sportc. Sl 05:08.32 +30.20 486
R.Id6 00.72 50m 30.59 100m 01:07.98 150m 01:49.64 200m 02:28.51 250m 03:11.10 300m 03:56.95 350m 04:34.21
37.39 41.66 38.87 42.59 45.85 37.26
400m 05:08.32
34.11
20. 3/9 FAGYAL Kristof 2010 Debreceni Sportc. Sl 05:09.79 +31.67 479
R.Id6 00.67 50m 32.65 100m 01:12.77 150m 01:50.51 200m 02:27.49 250m 03:13.32 300m 03:59.47 350m 04:35.12
40.12 37.74 36.98 45.83 46.15 35.65
400m 05:09.79
34.67
21. 1/5 NAGYHAZI Bence 2012 A Jovs SC 05:10.17 +32.05 477
R.Id6 00.71 50m 29.21 100m 01:02.99 150m 01:42.88 200m 02:21.52 250m 03:10.68 300m 04:00.36 350m 04:35.68
33.78 39.89 38.64 49.16 49.68 35.32
400m 05:10.17
34.49
22. 2/9 BUZDER-LANTOS Aron 2011 Ybl Waterpolo Club 05:11.92 +33.80 469
R.Id6 00.76 50m 32.50 100m 01:10.53 150m 01:51.75 200m 02:32.15 250m 03:16.20 300m 04:00.90 350m 04:37.00
38.03 41.22 40.40 44.05 44,70 36.10
400m 05:11.92
34.92
23. 1/7 MILOVANOVICS Csanad 2010 Szentes Varosi Uszo Club 05:14.99 +36.87 456
R.Id6 00.65 50m 31.48 100m 01:08.88 150m 01:52.34 200m 02:34.32 250m 03:19.19 300m 04:04.08 350m 04:40.72
37.40 43.46 41.98 44.87 44.89 36.64
400m 05:14.99
34.27
24. 1/3 MOLNAR Zsolt 2010 Békési Usz6 Klub E. 05:21.07 +42.95 430
R.Id6 00.64 50m 32.02 100m 01:10.11 150m 01:52.90 200m 02:34.66 250m 03:23.91 300m 04:13.09 350m 04:47.53
38.09 42.79 41.76 49.25 49.18 34.44
400m 05:21.07
33.54
25. 1/8 TOTH Benedek 2010 Keszthelyi Kiscapak 05:22.91 +44.79 423
R.Id6 00.65 50m 32.16 100m 01:09.88 150m 01:53.23 200m 02:34.35 250m 03:20.76 300m 04:07.50 350m 04:45.30
37.72 43.35 41.12 46.41 46.74 37.80
400m 05:22.91
37.61
DNS 2/7 SZABO Marcell Attila 2010 Szegedi Usz6 Egylet
DNS 3/7 OROVECZ Patrik 2010 Debreceni Sportc. SI
Nyomtatva: Oldal: 2/3
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LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag
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- Tiszavirag Sportuszoda
MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG forNature 2025. 06. 13., 9:00:00 (S5)
ELéFUTAM ABS EREDMENY Eviarat Cstcs  Név Helyszin  Datum
. 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019. jul. 26.
I . 15 04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20.
400 m ferfl Vegyes 14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017.jun. 23.
, 13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002. jul. 28
29. versenyszam
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
DNS 1/1 ZOLD Zétény 2011 Budapest Honvéd SE
Nyomtatva: — v _— vivun Oldal: 3/3
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